**C**redo quod ueritatis ppona ut vacat et  
qui que poterit ure cogit ingilq  
tis q̄ dominicis ordinem et ubi null  
eniguntur ut sit p̄indeat sic p̄enitencia  
conuicti sponeri ḡo n̄ illo fortius in  
ingilando aliqui illi possunt formata  
p̄indehi ḡo cōp̄ie officii ergo ad illi  
pt̄ eccl̄ia p̄ha. **T**on d̄cebat q̄ ingilans  
cogit e poterit q̄stū ad iudicium. sed  
dominicis q̄d ad iudicium p̄sonam. **S**ed si  
n̄ s̄ agnoscitima pot̄ de aliquo in  
dicare t̄ sp̄iam emis recipit iniquum  
ergo receperit sequit ergo ubi e poterit

recte et pfecto iudicis sic sicut  
nunc est enim in seipso dicitur etiam  
in iudicio. Et pfectio iudiciorum  
sopno non pacis sed qualiter dependet quod  
sunt in iudicio iustitiae opus est. I. ascensio de  
pendet et pfectio. accipiat iudicium  
unum et pfectio ergo iustitiae iudi-  
cium non est iugitiu sibi et iustitia non distinc-  
ti illa est iusta. **P**ropter quoniam iudicium  
est pfectio et iustitia separatur. dicitur et  
sua sunt sic et pfectio et iustitia separa-  
tarent et sibi naturam habent utrumque  
et pfectio arbitrius est. utrumque iusta  
ritus et iudicium est. utrumque iustitia  
pertinet sicut et pfectio. utrumque et iusta  
sunt ex parte enim regni ad hanc ergo  
ut ex parte cum sit qui ascensione  
sunt sit idem a pfecto. **P**ropter quoniam  
magis dicitur iusta alia non possunt  
iusta non alia ad pfectio alia non er-  
reare deinceps ut regnum iustitia  
iustitia. si iusta ex parte insperata et  
iusta scilicet illa insperata ergo non  
naturaliter futura cognoscitur potest illi  
illud esse pfectum a pfectio insuper et  
pognatur obseruit. ex parte et iusta  
quod alia non cognoscitur. pfectio sit illud  
ut casus determinatus in actu et pfectio  
est de aliis futis. si dicitur quod pfectio  
erit non iusta de finitate eius null  
est. ea non iusta ex parte voluntate pfectio  
est et iusta arbitrio dependent sit pfectio  
potest pfectio. qui ibi potest de quo non  
qui non insperata est de iustitia de emulo  
scriptura in qd dicitur morti apparet  
qui faciet ut se induat pfectio. scilicet  
iustitia non pfectio. non quod futura  
cognoscitur aut ipsam sicut ac dictum pfectio  
debet esse reperire oportet qd iusta  
cum eius fuisse per manu et sapientia resi-  
stantes a ipse dixerunt metu sibi seru  
eum possum. et tunc est qd. si magis  
pfectio possum. non quod futura  
cognoscitur aut ipsam sicut ac dictum pfectio  
debet esse ergo. Alii qd futura qd ex natura  
libi causa non dependet sit possunt iustitia  
scilicet pfectio pfectio et pfectio. **P**ropter  
alii filii non pfectio significatio sit  
ea qd iusta non sicut. si astrologi  
accipiunt significatio sit pfectio. Crux vero

copiorum celestium ergo p̄fia ē ut  
tural. **E**p̄bi uita naturalis uis dea  
milit in debus & naturale possit acti  
de deficiat quia e. q̄ amicū in idem  
naturali; dōphia ergo t̄. **E**p̄ ad p̄  
fectum nō requiriuntur. n̄ r̄uclari  
n̄ uicinie & p̄fecto mutatis magi  
nacis poterit aile ut ei maria etiē  
obediat. ut amicū p̄met in idem. dōphib⁹  
s̄. t̄. ea possit acte illi. pot̄ as p̄fia  
et. si dicebat q̄ sile pot̄ n̄t̄los & p̄  
maginatio p̄fia ad agnoscendū futurū  
illū. a. debus n̄ ē p̄fia. si. oē q̄ de  
p̄deut certis mādib⁹ dñrē na  
turalia. s. p̄sas. p̄uidit & dñrit  
p̄sā fore morituri p̄sō. r̄uim &  
toes n̄t̄los. ac p̄ gloriū dñrē h̄  
s̄. i p̄ 2900 naturali futurū ec  
p̄fia. **P** dñna p̄uidēcia rel̄. mēc  
p̄ dñtis t̄. ut. p̄t̄ m̄se h̄arū ea s̄.  
q̄ib⁹ q̄ non n̄ p̄nt̄ sic m̄hā no  
cor̄ possint m̄ebra q̄ib⁹ s̄nt̄ & de  
capitū. cib⁹ s̄. q̄no m̄d̄l. uita n̄  
af̄ nat̄ s. h̄uānū gen⁹ n̄o p̄t̄ s̄.  
s̄. lontate obnare vñ h̄o. ip̄. n̄o suffici  
s̄. n̄t̄is admittā. vñ all̄. e. at. pol  
lātū. ut dī eth. m̄. s̄. lontate. e. at.  
uari n̄o pot̄ s̄. m̄st̄a m̄st̄e n̄o  
ē p̄fia. ergo n̄o h̄uāne ē m̄ditū  
ut ad p̄fiam h̄o p̄metere possit.  
**P** m̄nol. ḡne in n̄etū illud q̄  
ē p̄fectū in genie illo. s. p̄fectū  
m̄i. magie boi ē p̄fia. q̄ s̄. id q̄d  
m̄boi p̄. s. uicinū alios transcen  
dir s̄. p̄t̄ p̄t̄. h̄o ad p̄fiam n̄et̄.  
**P** plus distat p̄fectos dei ap̄tem  
tib⁹ c̄nt̄az. q̄ p̄metere & reūfum  
ray arebi p̄sentib⁹. s. s̄. q̄m̄d̄e  
h̄o p̄f̄t̄ates c̄tūras m̄ḡd̄m̄  
di p̄ncire p̄t̄. ut p̄t̄. r̄. q̄m̄d̄l. di  
et. q̄m̄d̄l. & s̄. t̄. er h̄is q̄ s̄. id p̄t̄  
m̄ḡd̄m̄ fūrū p̄ncire & sic n̄at̄s  
p̄t̄ e. p̄fia. s. dicebat q̄ ḡm̄s de  
mag. distat n̄cēndo in futura m̄  
g. distat in agnoscēdo. **S**i oē ea  
dōn̄s̄t̄ s̄. t̄. p̄fia c̄ndi & cognoscēdi  
ergo id q̄ mag. ē distas. sed e. t̄. ma  
s̄. distas. & agnoscēdi. **D**istat. m̄h̄  
v̄o. delibro delibro arbitrio distinguunt  
ea honor. s. p̄m̄ magnū & mēdū  
s. p̄fia. n̄o p̄nt̄ n̄q̄ p̄na bona  
q̄ib⁹. s̄. bona c̄t̄ly. n̄ r̄uclari  
na. marīma. p̄b̄. q̄ p̄t̄. q̄ r̄e. m̄m̄

et quibus nullis ab utri potest quod ipsius operis  
nihil in viris est restat quod ipsius ad nichil  
a bona praeceperit nisi bona illa sit  
sic ut quis sit naturalis. **P**ropositum dicitur nihil  
potest deponi nisi naturalis quod uno modo non dicitur  
quod potest agere vel pati et ad hunc quod est sit  
ipsius regimur quodam spirituali passio. **S**ed  
ex parte nostro ipsius ut superdebet est genere  
appellata sit istud. **P**ropositum uile est eage  
spiritualem uanitatem pati et quod passionis  
naturalium. Et ipsi dicitur naturalis est quod per  
conmunionem spiritus in fiducia quod ipse  
sua natura bonum est bono naturali est  
sua omniratiō sit et huiusmodi sunt dilectio  
et adeo recipiatur cum emisit non obli-  
cari et remansit sed adeo recipitur ergo uocis  
sustentatio est naturalis. **P**ropositum potest na-  
turali passionis sendi autem naturalis ac  
contra potest in humana est naturalis potest  
ad recipiendum lumen per intellectum et intelligi  
potest actum per aliquem materiali spiritus dead  
sunt et non ut quod alius ipsius sit illud. **P**ro  
bono sicut est potest in cognitio et  
alia alia. Et quodam alia alia sicut sit  
spiritus. et ex frumento quod ab ea marie pa-  
net sit potest de formatis quod per se uita  
minus frumentis et pisces et quidam spiritus  
aut esteriores frumentos. **G**enerale hoc dicitur  
est et per se est corrigendum ad ipsum ut ueretur sic  
ut quod hoc sicut potest est ipsius. **P**ropositum est  
dicitur. **N**on potest uoluntate inveniatur.  
**P**ropositum quod de pedet erat et huiusmodi non  
sit esse uile. Supposita de pender erat et  
rursum quod. **H**oc uisus est de pender et huiusmodi  
est. ergo non est ipsius uile sit naturalis.  
**P**ropositum quod uite nobis naturalis sit in prima  
uita. Et in posteriore uite non erat. huiusmodi  
potest intendi frumenta. ut per pectora non po-  
test super pectora frumenta ipsius et monere  
est. **G**enerale ipsius uile est naturalis. **P**ropositum  
naturalia sunt ut tripliciter considerantur  
in naturali. panis. ergo et cetera. **G**enerale  
quod ad diuinum agnitione datur uno modo  
quemque principium actuatum cui si uenit  
ignorans tripartitio in quo uenit et  
principium tripliciter ipsius non quod uite  
et corporis esse necessitas admitemi potest  
sit ut quod in sensu actionem inquit per  
opponit et est in tripliciter dispositio dispositio  
quod est in sensu ad uita tripliciter dispositio est per opem  
quod est in sensu et ipsius est in pectore. **P**otest dicitur  
accordantibus in se ipsa uita quodam obiecto  
ut quod naturalis sunt et cetera. ad hanc

in ambī p̄cristiū q̄dōni signis firm  
corā p̄mōdum iſ q̄ mēllēs hūan̄ ex  
illūnātē mēllēdū se p̄tōr ut p̄te  
mēlēnōr c̄ mētrū. s̄līa cognoscē dā  
elenāz s̄lī p̄phīa mō p̄dō p̄t dñi  
naturalē dīscētē si p̄phīa nō  
abēa deq̄ tūt lēq̄nī mēlīp̄ uo m  
h̄ q̄ futūrōr p̄uisionē b̄f m̄ media  
te. adō illā deq̄ lōq̄nī f̄m̄s anglo  
p̄llit c̄e mūl̄ p̄t aḡt m̄tūtē dī  
mūl̄ hūosfīl̄. vo ē cr̄ppa etēdē c̄m̄ f̄m̄  
f̄o. nō q̄ p̄phīa naturalē nō se etē  
dit mūl̄ ad illā futūra q̄ hūt c̄m̄ de  
dīnnatas mūl̄. s̄lī p̄phīa de q̄ lōq̄nī  
m̄differētē sel̄t ad orātēdē m̄b̄ q̄  
naturāl̄ p̄phīa. uō m̄fallubl̄ p̄nd̄  
h̄ s̄lī p̄dūr illāq̄ s̄lī nā. ut m̄ māto  
n̄ p̄t. p̄phīa. vo q̄ h̄p̄. sc̄l̄ dōm̄ p̄m̄  
dec. m̄fallubl̄. vñ dī c̄e dīne p̄sc̄l̄ sig  
m̄l̄ q̄f illām̄ m̄fallubl̄tē p̄nd̄. s̄  
q̄ fūtē. s̄l̄ adō p̄kīta. s̄l̄ t̄cip̄tē dñā  
m̄dīstōnē cōsīdōrī nōtēdē p̄t. P  
In  
hoc q̄. dīc. dñā fū mūl̄ q̄ ḡnāl̄. t̄c̄ e  
nētēs. c̄tia mūl̄ q̄ dīc. m̄mōb̄l̄ nītātē  
dēmītās. s̄l̄ q̄stū ad h̄ q̄ p̄phīa c̄ de  
rely. nētēdē h̄ dēstibl̄. mānq̄t dūp̄l̄  
dñā. s̄l̄ p̄ma. t̄fa. q̄ p̄phīau h̄leim̄  
nō acc̄p̄t h̄o nūmedīatē q̄deo. q̄p̄m̄z  
m̄ illōr̄ s̄tibl̄. h̄mēdātē. c̄m̄ f̄s  
z̄p̄p̄m̄ c̄m̄ f̄s. m̄l̄a m̄tūtē h̄l̄  
agēm̄. nec n̄t̄l̄ h̄l̄ q̄ḡn̄c̄d̄ ad om̄ia  
nētā se etēdē. q̄d̄l̄m̄x̄tē. ad illā  
q̄ possūt c̄e nota p̄ p̄ma p̄nc̄p̄ia. q̄  
ultra illā m̄t̄l̄. m̄l̄s m̄t̄l̄s agēt̄s se  
nō extēndit ū m̄l̄ mālia elēnat̄ in  
q̄dām̄ q̄ s̄l̄ s̄l̄ nō agēt̄m̄. ut po  
te dñi c̄e t̄m̄r̄b̄m̄l̄ia h̄l̄. s̄l̄ t̄c̄ad.  
dñā r̄emōnētē m̄b̄c̄. q̄ m̄t̄l̄ p̄phīa  
ut. m̄mōb̄l̄ t̄t̄l̄m̄e fūtē t̄c̄r̄ v̄l̄ t̄c̄b̄  
la nētā. s̄l̄ si sc̄r̄tētē p̄ p̄nc̄p̄ia dēm̄d̄  
p̄ p̄phīam̄ c̄m̄ nētā. elēnat̄ m̄t̄s hōis  
ut q̄nōdām̄ ōfōm̄t̄ s̄b̄s s̄p̄as  
m̄t̄l̄ḡt̄ q̄ s̄l̄ p̄nc̄p̄ia itāz̄ ōdōp̄es  
s̄m̄p̄ia m̄t̄l̄n̄ s̄l̄ dēm̄d̄ vñ erā  
c̄t̄l̄m̄e ūl̄d̄. n̄t̄ ē p̄phīa dīst̄ q̄  
s̄p̄no z̄m̄aone. h̄l̄ s̄p̄m̄n̄ dām̄t̄ ap̄  
paric̄d̄a sit hōi n̄ dōm̄c̄do. ūsionē  
q̄ sit m̄ n̄igulādō c̄l̄hōi c̄sēnib̄ ab  
f̄t̄m̄o. q̄ m̄t̄l̄ ūl̄ p̄n̄ q̄ m̄sionē  
p̄phīa m̄t̄l̄ dēm̄t̄ f̄nt̄s m̄t̄l̄b̄ m̄f̄s  
ūl̄ totāl̄. ūl̄. m̄ p̄t̄. ut. s̄l̄ m̄t̄l̄at̄ eis  
c̄t̄ q̄ m̄t̄l̄ r̄el̄. ūl̄ totāl̄. ūl̄ n̄p̄t̄.  
s̄l̄ m̄t̄l̄. p̄phīa. s̄l̄ al̄q̄ f̄nt̄s m̄t̄l̄

no solui alia. si iusta ognoscia. **A**d  
ix. dicitur societas hominum se ordinat ad  
finem utrum etenim non possit obnam uerum  
in finem fidei cuius est pugnare pugna. unde dicit  
pugna. cum defecit pugna dissipatur  
bitur pugna. si tamen sumus sit seruamur  
iustitia ad hunc finem ordinata pugna.  
quod enim pugnari ent. super aliam finem vo  
luntur quidam societas in qua non  
dicit ad bonum amile potest sufficiere  
hunc pugnalia non viris homini induita  
est. non et pugnari esse nesciunt. **A**d. vii.  
dicitur quod hoc est nobilitate hominis quidam  
humano posse in auctoritate digna pugna  
cum quidam etiam pugnare possit non sibi nisi  
si a pugnatis est ante uerbales capa  
cere non sicut non est ei quod id est pugnare  
miserabilem hominem non acquirat. Et  
id. cum et est pugnare non est in auctoritate  
quidam pugnare etiam pugnare gressu  
**A**d. viii. dicitur quod res alijs duplum potest ognosc  
i. s. an est quidam ab eo pugnare etiam  
ex quibus ogniorum actuum marie disting  
uuntur. dicitur inde quod de eo ognis  
non possunt quod est scribendo etiam pugnare  
pudet adeo etiam inspectus agnosce  
re possumus dicitur et. Et quod pugnare dicitur  
non dependere pugnare a hinc facere  
id est ex rebus pugnare non possunt semper  
aut alijs sumunt possunt tu facere  
pugnare quod aut qualia sicut. **A**d. ix. dicitur  
quod deus magis dicitur actum quidam una  
ex natura. ab alia quidam admodum eisdem. non et  
quidam ad hunc dicemus quidam pugnare etiam  
ad hunc est ex mali pugnare etiam pugnare  
noscimus dicitur et. Et non quod est equum et  
deagnoscere pugnare contingat pugnare  
aut alijs pugnare. **A**d. x. dicitur quod pugna redi  
ctum oportet bona non sit quidam do  
lens genitum quidam non recte uimanit  
ut in mediato principio operis naturae  
tunc pugna ad rectitudinem ante ex  
dicitur uerum pugna ad arbitrium in  
abusus ipse sit pugna actus sicut quidam  
uocatur pugna. quidam pugna uocatur ad quem  
dicitur latenter et timore loci hec quidam  
actum pugna boni qui est ognoscere occidit  
et denunciare. Et abusus est loci et actus  
cupido latenter et timore uocatur  
enim pugna. et si non ut pugna pro actus  
tunc ut obiecto sit et et timore abutitur  
cum qua de eis suplinatur. quidam minime  
me bona. maria opinetur. **A**d. xi.

quod dicitur ad ce nunc an quod incep  
to est. Et tunc acceptum est hoc ibidei  
ponit pugna natura est principium  
mortis et quicunque meo manu est pugna et non  
tacitus sed operatur et discessit omnes  
passiones repetentes esse naturales.  
**A**d. xii. dicitur et dicere voluntate bona est  
donale. et in eis dicitur non quod est uoluntate  
naturae cuius talis voluntate uoluntatem  
dicitur hanc secundum sapientiam quesita  
bona. distribuit omnes ordinatae etiam  
restituta est quod adeo recipiat voluntatem non  
pugna. sed eam quae debetur sic non  
est debetur et rationale non lapidari aut a  
suo. unde si aliam pugnat dicitur recipi  
at in pugna. non et pugna huius filii qui de  
domini uirilane non excedit. **A**d. xiii. dicitur  
quod in uirilana pugna est pugna ad recipi  
et lumen pugnare non est. sed in pugnare  
est sic est in uirilana etiam ad ea quae uoluntate  
sunt. unde non et pugna pugnare sudeat  
pugna etiam naturalis. **A**d. xiv. dicitur quod alia  
pugna non possunt quod plenaria futuroy  
et ad ea pertinet uillorum quod ex motu ce  
li dependet et cum in pugnione mo  
uetur eorum magnitudo ad ad agor  
am et operatur significatio futuri. ou  
et magis talis pugnione uoluntatis. Et loci  
quoniam pugnare ut dicitur dicitur magis  
agere quod agant. unde in pugnione corporo  
rum celestium sequitur totum et a' ho qui  
est libe. uoluntatis nec et h. di dia bini  
tum pugnare futuri quod in operacione  
alio loco significatio autem pugnare  
non agit ad significacionem futuri quod  
in sui opere agnoscens. sed magis dicitur  
et ab invenientur ut in ad pugnandum  
**Q**uarto quod nunc ad pugnandum  
utram uoluntate pugnare dicitur  
ut et pugna oportet quod recipi  
tum aliquo est disponere recipiens  
requirit aliquo deciati disponi nirea  
pugnare. Et pugna est talis pugnare ut pugna  
amoris pugna deus desponit. ergo pugna  
de gloria. sed ille est magis ut od uoluntate  
rei corpore eorum sumat operes  
quod est expeditum quod est uoluntate. Et pugna  
uoluntate suos municos uoluntate disponit  
naufragio sed pugnare timorem in  
uoluntate leonis assilant in uoluntate  
dicitur leones uoluntate. Et pugna et sic iste  
qui sunt pugnare pugnare timore di  
gitum leonis assilant ergo pugna aliqui

ppia naturalis alio? virtute mea esse etiam  
cognitum in nobis ut deus est. sed id est me opus  
est in entitate et opere domini quod deus  
sua opera non solam formam sed et materiali  
poterat non pergit enim opera sic nec ma-  
teriam nec usum sicut disponit ad essentiam  
sicut ille formam sit in anima sicut disponit  
est. sed si potest in materiali et formis adeo in  
ca opere ut et materiali quoniam in disponit  
ad debitos disponit debitos disponit reducit  
quod appetit perfectiori quod in dicitur sic per voluntatis  
modus mortui et non mortui est in disponi-  
tum ad animam rearingeniam enim in uno domino  
operatur et animam et disponit ad animam na-  
vit enim ad opere sui entitatem pergitur  
in et debito in disponit non ut potest anima  
ex quoclibet quoniam facit per se quod per ipsius anima per  
erigit disponit debitos illi apleromus  
spiritus. quod est per se donum non pergitur  
erigit enim quod sicut cum dono non pergitur  
spiritus disponit materiali. quod sicut disponit  
anima ut usus quod spiritus cuiuslibet impetrare  
potest et sicut deus et tu et tu et spiritus per ipsius  
spiritus libenter sicut et iuste ab usu spiritus  
potest seipsum impetrare ad debitos potest  
ad usum deinceps disponit debitos  
quicunque ei spiritus usus entitate per  
cata procedat. unde et deinde disponit  
erigit. **C**ad spiritus deinde quidam disponi-  
ties auctoritate regit ad spiritus hinc  
dominum opere non mutatur neque est  
si caput decutiamur spiritus pergit in dominum  
omni est ad proximam quoniam secundum secundum  
responsum signatur disponit us  
hinc dominum virtute anterioriter auctor  
et disponit us actio obliuionis. **C**ad secundum  
quod spiritus regnat in hominibus vel in  
naturis non a deinituore pergit ipsius  
quod est de qui domum spiritus mensuratur potest  
est operatione originis et imaginatio vir-  
tutis in melius refolare sic vocatur  
spiritus. ut clare vide possit. **C**ad secundum  
quod vel auctoritate passionis adde-  
nit totale remissione et permissum spiritus  
spiritualium misericordie et non nobilitib[us] ipsi  
omni. in tre. vel etiame ante delectatione  
nihil spiritus impetrat et nemo qui spiritus  
domini petpit et sic et sicut operemur  
disposuit in pedem in dominum et virtute quadam mo-  
curaretur. **C**ad secundum quod auctoritate regula  
quoniam ad hanc naturam quod sicut secundum  
dicitur ut in grecis non est sicut secundum quoniam  
omnia agunt naturam gloriam non est membrum

**P**ropter gratiam ad hunc donum utrumque eleuet  
suum naturam magis eleuari nullo  
modo quod in malo ergo exinde pphie ma  
nis dicitur bonis quod malum non est  
sed est belatu suus se pphie dicitur  
malum fuit. **C**ap. 47. vñ ex persona  
darnatorum dicitur non ne tu hoic tu  
placuisse tunc mire est. **S**ed pphia pot  
est inibz malum. **P**ropter quod non habet en  
rimentum malum sed ex pphia potest esse malum  
quod non habet caritatem. ut p. 47. cap.  
xii. si homo omni scientia et pphia te  
sufficit per hoc deo. vinitur quoniam ergo  
sua caritatem esse possit sicut amorem  
prole sicut misericordiam possit in homine  
tum alius in nobis. in divina caritate parvus  
omnino datur quod tam id est. malum. ut  
erit ad diuinum ppositionem in pphie. 1. id est  
tum bonus quod malum illud est largitur  
caritatem et ad caritatem utramque de pede den  
tium non habet pphia quod habet aliq  
uestimentum colliguntur ambi c. caritate  
pphie duo pphio. quod pphia est in utilitate  
carnalis manifestu ntelles et est pphio  
affectionis. sic pphia ratione ntelles pfect  
tiones et est pphio affectionis. sic pphio  
que utilitas pfectio non dependet  
caritate ut acce satis pphio ar  
cta et alia huius mbonis umalis  
esse possit hoc. quod pphio datur alicui  
ad utilitatem est non ppse ipsum qui  
est a aliis utilitatem quamcumqda  
liq. de finire lede. qui inseipso bonum  
non est qui deo per caritatem auctoribus  
pphia et pphio mirabilior. additum. non  
**C**arnalibus tunc ecclesiis mis  
eraria et alia huius quod ad utilitatem esse pse  
nitetur in utilitatem qui sicut caritas qd  
in hunc bonos facit scilicet cum est quoniam  
est pphio quoniam caritas augetur quodam  
sit qui pphio impeditur quodam quod  
non est quod non est. caritas pphio. nitem  
aspiciuntur oportet recurrere enim ipso  
quod ab pphio carnalibus est subditus ap  
peatus in pphio redditur ad eum. reue  
sionem scimus spissatum est. nitem requiri  
tim pphio vero spissatum spissitatem  
nitem requiri pphio vero spissatum  
spissitatem nitem non ita in ppedunt  
tio omittitur aliquod est spissitatem  
pphio et spissalibus nitem pphio et  
dicitur nitem carnalibus. alii tunc sibi solli

arudinibz qmibz n̄t̄s alia sp̄nūlita  
to retinatur nō dnt̄ vabmnoys  
q̄ē signū q̄ a's sit Alsyp̄ia q̄ no  
luptutibz i sollicitudibz illi detinet̄  
th̄ osonat̄ ei q̄ bz q̄. vñ. attēdate  
aflio pp̄lis i m̄fra. structibz eoz  
ic̄-q̄dēmaisestis t̄c̄ nulli ut ibi d̄  
gio q̄ marie s̄ p̄ta c̄rualia u. sp̄n  
alii p̄t̄n m̄t̄o latent̄. **C**lo p̄n  
ergo. dd q̄ sapia se tristis̄ maiam  
dupt̄ vno m̄b. ut ip̄amet̄ dei sapia  
asam alibit̄ t̄ sic hoivei sc̄n̄ fuit̄  
ideamit̄ aho uo sc̄lū q̄t̄ ad  
q̄st̄m̄t̄. nō or q̄ sc̄n̄ fuit̄. ul̄ da  
aut̄i sic trauist̄ se in mete malez  
quo pp̄los q̄st̄int̄. **C**lo n̄ dd q̄ p̄  
ris̄ pp̄lia sit̄ sp̄t̄ lēt̄ domi nō tu  
donō pp̄lie sp̄t̄ sc̄s datur. s̄z solūm̄  
cui dono. caritatis. vñ ro nō se  
q̄nt̄. **C**lo n̄ dd q̄ pp̄lia nō q̄  
tingit̄ male. ut ut q̄ ip̄e pp̄lie at  
rus m̄q̄nt̄m̄ ap̄lia oḡ datur sit̄  
uulius am̄ n̄ ob pp̄lie att̄ ad ma  
lum ad Ordinat̄ t̄ q̄ndē ip̄e pp̄lie  
att̄ boni ḡ. sp̄n̄ std. si ordinati  
m̄t̄ḡ att̄ ad sine indebitū nō ē  
ah̄t̄ sc̄o. s̄z ap̄lia bois nolūm̄.  
**C**lo. vi. dd q̄ interio pp̄lie ē d̄re  
q̄ eo ad d̄m̄t̄ dant̄ ex nolūm̄  
re datoris depegiđet̄. q̄ n̄ p̄t̄ de  
m̄t̄uablis. vñ si p̄t̄ia fuit̄. q̄  
si si sapia adeo m̄ mutet̄ ap̄et̄  
m̄ ista missione aliq̄ ducet̄ m̄ica  
nō ap̄et̄ t̄ m̄q̄mbz. tal d̄m̄t̄  
fuit̄ q̄ ondit̄ dīnat̄ rōv̄ ē ana  
m̄t̄uadono a' pp̄lie m̄ uelut̄ dī  
sc̄m̄. q̄ nō om̄ibz durur̄ t̄ qui sit̄  
ul̄ ḡ deponit̄ sc̄s; illi sol̄ quos dīna  
uolūt̄s eligit̄ qui cu fūmp̄ nō a'  
boni us̄ opt̄ q̄t̄ ad se ip̄es sit̄ cu  
boni. ul̄ opt̄ q̄t̄ ad is pp̄lie of  
fici un̄c̄teatur s̄ q̄ap̄te indīat̄  
sapia dīna. **C**lo. vii. dd q̄ - m̄t̄de  
opt̄ q̄ndit̄ q̄ nō sol̄ boni. s̄z  
s̄ mal̄ uonit̄. vñ uti vñ m̄t̄ lūme  
bōt̄ti de rogarur si p̄ malos pp̄los  
boni pp̄t̄ oct̄ ad m̄t̄t̄ri fac̄.  
**C**lo. vi. dd q̄nd q̄moz boni ē mo  
gis aptus ad pp̄liam h̄dām̄ q̄ q̄  
b̄ p̄t̄o. cum aliqui caritate car̄  
eos beat̄ ap̄t̄s n̄t̄s ad sp̄n̄ali  
a p̄p̄ieca. ut p̄t̄e atrauabibz i c̄  
t̄s uart̄nes illi m̄ellitus p̄t̄